

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	азороль преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Головной офис (197110, город Санкт-Петербург, Петровская коса, дом 1, корпус 1 литер Р, помещение 14Н)Руководство																							
1	Генеральный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Коммерческий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Коммерческий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Коммерческий директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель коммерческого директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Финансовый директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Исполнительный директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Директор по правовым вопросам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	сам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Внутренний аудитор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис (197110, город Санкт-Петербург, Петровская коса, дом 1, корпус 1 литер Р, помещение 14Н)Отдел экономической безопасности																							
10	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по экономической безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис (197110, город Санкт-Петербург, Петровская коса, дом 1, корпус 1 литер Р, помещение 14Н)Отдел маркетинга																							
12	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	ВЭБ-мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Головной офис (197110, город Санкт-Петербург, Петровская коса, дом 1, корпус 1 литер Р, помещение 14Н)Юридический отдел																							
14	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет